2022年 2月 25 日
各 位

会 社 名 レイズネクスト株式会社
代 表 者 名  代表取締役社長  毛利照彦
  （コード番号 6379 東証第１部）
問 合 せ 先  常務執行役員経営企画部長

有馬 知秀
（TEL045-415-1500）

執行役員の委嘱業務の変更に関するお知らせ

執行役員の委嘱業務の変更について、下記のとおりお知らせいたします。

記

執行役員の委嘱業務（2022 年 4 月 1 日付）

氏 名
（ふりがな） 現 役職名および委嘱業務 新 役職名および委嘱業務

有馬 知秀
（ありま ともひで）

常務執行役員
内部統制室、総務法務部、人事部、経営
企画部、経理部、情報システム部 管掌
経営企画部長

常務執行役員
内部統制室、総務法務部、人事部、経営
企画部、経理部、情報システム部 管掌

鎌田 崇嗣
（かまた たかつぐ）

執行役員
エンジニアリング本部 副本部長
エンジニアリング本部 プロセス部長
（兼嘱）

執行役員
経営企画部 所管
経営企画部長

以 上